de 2dicio, in debili si nō fuisse. Silberius et de soli fili inter gratias
cess. In eadem glo. in fi. banc opt. probat. Et hoc et dicti mis-
tis secum procedere et dicti esse episcopum infra de verbis oblii-
liber domo. Huius glo. aliter ibi respondit. et de hoc videtis p. Di-
c. et de hoc scripta sunt dicti Silvagius.

men ex scūda est obligatio ciuitatē et naturaliter obstat excepto
creditorum enim contra pauperum naturaliter tantum nō refutari p
paupērum ac io.vi.d. §. pieces. C Bicū quidam tamē eam p
per hanc alē posse refutari et si per se refutari contra pauperum octo
si ex globo creditoris sui pauperum sūm glo. scūda valēt et p̄ia
penitentia. C Dominus meus cora ferat. vt dixi et respondi ad. §.
qui pecuniam quod loquimur in seruo. sed glo. pauperum p̄i tollerari pot
racēdē quam p̄det. C Ultimum p̄ solutio illius antiqui et fatis
rotari beati cardi vult paupēre nō viae. vide quod notarii et duci
l. parvula legata in glo. super de arbitria sue in p̄p. pediu. et p̄ Di.
et alio et extra de regulis. c. vii. l. vi. Bicū p̄. et me. C. de do
nat. sanctissima in alphabeto. dicione argu. ver. ammette. et facit
dicti infra de verbis. obili. §. sed li. misere de aqua quoniam obli.
li. §. item que si. et idem dic. nō recipio. et vide quod nō p̄. Et reb. et
tra de electio. et confirmationib. lib. vi. C Et bennet alijs op̄.
ponitib. ad p̄tēta omisiō dic. secundū Iaco. but. standū esse
distincōbi. C Eius sunt separabilia aut inseparabilia. Vdāmo tātu
vele nō viae. Secundo h. et hoc quando q̄. xingū et natura et
vi. §. quemadmodū seru. amul. si cōm. op̄ādo q̄. p̄. vnum nō p̄t
esse sine altero. vt supra de vnu et babu. plenum. c. l. item. §. qui. §.
supra de scūda. iustico. p̄dio. C Quandoq̄ p̄ pat voluntate ista
tōne qui nolunt esse vnum sine altero. vt infra de p̄cūlo. legaro. l.
tunc inutile in primo casu et de fun. instru. l. que si. vt q̄. nolunt
vnum esse vnum p̄ modū p̄ncipalite. aliud p̄ modū accessio.
nij. C Quandoq̄ rauione p̄cūla. nō quia vnu erat ab altero. vt
l. sponsua. §. generabat. infra de dona. nō virum et uxorem.
C Quandoq̄ rauione fonte. vt. infra de fiducia. l. grec. §. illi
C Quandoq̄ ratione voluntate obveniū seu p̄pōmissione. vt
de arbitria. p̄pedia. §. sed si in frumento. C Quandoq̄ in se. vi. l. l.
§. item que si. de aqua quoniam est. et causa redicunt ad causas p̄
dictas. Et amodo non ob. §. illi. in l. grec. de fiducia. l. q̄. ibi
sum etiam inseparabilia ratione fonte. vt. l. emantipas. §. supra de se
nato. quia ibi hoc idem q̄. vnum causas ab alio. C Si aut
sum separabilia non viae vnum ab altero. vt infra de viae.
placuit. q̄. separatum dī. esse ratio separata. supra de mino. l. papi.
et alii. c. C. de dono. nō virum et uxori. si maritimo. Iaco. but.
Si numerios. C Et numeratione pecunie facta per
aliam alieno nomine Querit obligatio
illi cuius nomine est numerata. hoc dicat. Et est sp. le contraregu
lam q̄. per libertam globo eius ut non subiecta habet querat actio.
C. p̄. quas p̄. no. acq. l. sic et multa alia sunt in mundo speciales.
vt. infra c. singularia. et vide quod nō. et duci. C. quando ex factu.
l. et C. c. l. si absentia. Et nō. ordinem iuris consulti. q̄. p̄mo p̄t
dicuum suum auctoritate Aristoteli et Juliani postea ponit suam
opinione quoniam p̄bat a quotidiano vnu. Et quod p̄de sic fu. et ad
hoc quoniam allegat iste. §. et eodem modo arguit Imperator. C. d
l. l. si. et p̄ hoc de libertate legami. Hoc et quotidiana enim sit.
et debet vide in alphabeto. dicione argumentū ver. a. congre
derimur. sed in omnium quoniam facit. q̄. non illud q̄. factum est in
specie. sed quod fieri debet. supra de officio p̄ficio. l. sed l. vt de
hoc non sūt. et dic. C Nam differunt ver. a. l. et quoniam p̄nci
p. o. §. quia in principio mutuari nō meam pecuniam velut nā nō
lominus tamē a. quoniam nō et nō p̄dito. vt dic q̄. additur p̄. illi.
verbum voluntate. nam supra dixerat absente et ignoscente
Iaco. de are et q̄. infra fibici creditor dic. l. futurus p̄. hoc quod
mutat alteri nostro mandato. Edra. C Oppo. q̄. cuiuslibet no
mictane erraverit nō p̄. fuderit dominum. vt infra de p̄dito. cā
dā. l. l. §. fabilius. ergo non est mutuū. vt supra c. l. §. appella
ta. Glo. solū q̄. hic nō errauit. vt si errauit se cura fuit consum
p̄. sum glo. C Nam oppo. de. §. alterius. nō. tū. de inutile supra.
dicuum q̄. dā. q̄. p̄. pacium racium p̄. et alteri queri. vt hic sed per
exp̄ssum non. vt in aliorum. c. hoc bene p̄bat. C. de pacie. l. si cre
dore. c. l. post venditatem. sed tamē hic nō est illa ratio sed p̄.
rogativa et ipsilatas munia. unde dic nō fuit pacium nec stipula
tio. sed numeratio. unde diligendo quā facit hic glo. de pacio et
stipulante nō cadit hic. sed alibi. C Et in secunda q̄. nec gl. quere
que opinio est verior. et dic q̄. secunda. C. ad exhiben. l. si tec. et de
dona. q̄. sub modo. l. quoties. Nam regulariter in alijs p̄. ita
cibus alteri p̄. alicui p̄. acquiri et spoliet in mundo. vt dic.
C Et ratio spoliatione sum quodam est. p̄ pat frequentiā mali.

et hic immutabilius et ad hoc infra de vicia, i. iustitia, et ea principia. sed hoc non videlicet efficacratio quod venditio frequentatur ut id est p. emplo eius, in principio, et tamē ibi non queruntur actio. vi. C. sique alteri, vel sibi. Limulus unde aliud dicunt quod ratio est quod multa sunt p. ciasia in mutuo. vii. i.e. singularia. C. Tu tunc quod ratio est quod pacium seu stipulandum venit et cōfensus et ad hoc sunt mentia ut quod sibi querat non alij. vi. i. de ver. ob. stipulatio ista. S. alteri vbi de hoc sa- no dicit sed in mutuando transferit dominum et possesso per eos nascitur obligatio. C. Constat autem quod per alius potest alij queri possesso. et per eas dominum. vi. C. per quae persona. ac. i. vbi d. hoc non est domus ergo per cōsequens potest alij queri possesso et per eos dominum. et deponit. Et hoc duo genia a hinc qui occultantur vedelici quod recipienda videat querere dominum et possessionem eius cuius nomi- ne numerat deinde singulare quod ea; recipiat ab eo cuius nomine numerat et quod ab ipso dominum et possessionem recipiat qui tria actus omnes sunt possidere et ergo praelegit pecunie ut querat alij. vi. i. c. singularia. et ibi dicunt. Iacob. C. Sunt et multi alij causa in quibus alteri per alterum querunt qui numerant in glo. an. de mutu. stip. s. siquaque alii. Et hoc plerique faciunt facio idem patr. psonarum ut pa- tria et filii et tunc et letui ut dico. ii. de mutu. stip. s. et qui de ver. ob. i. quod dico. e. i. dñe sermo. C. Quia doque recessitas officia vobis- tori pupilli et actori municipio. i. de cōfli. pec. i. cu. qui. s. et actio et ob. ad. mut. quoniam in principio. C. Quandoque hoc facit psonae as- citoras vel tabellionis vel magistratus. de adopt. La. o. alterum p. fulfor. la. et de ma. curia. i. s. enigmate. C. Quandoque personae auxiliatoriae ut p. sonaria stipulatio. vi. i. de p. sonaria omnibus. C. Quandoque hoc facit rei committitio ut in procurando non po- test stipulari nisi et reme. s. de procura. L. quod procurato sum. C. Quandoque hoc facit psonarum presentia vel vicinatio. vi. i. o. v. ob. s. p. tute. p. nente. C. Quandoque deficiente. i. de act. empl. i. s. si procure de infirmitate. In f. i. seq. C. Quandoque hoc fa- cit psonarum affectio et rei de qua agitur equitas formaliter. C. Quandoque hoc facit possesso et proprietas ut dicitur. d. l. f. circa. Cad cu. et de dona que habet m. s. et quoniam generalis vel. in. L. quo- nene est sp. p. finis libertatis. C. Excludit. ergo materia ista si nu- merus non alieno pecunia possita stipulor mibi ad. an valent stipu- palatio dic quod aut pecunia et atlilius cuius non numerantur et i. i. non posse; m. stipulatio. i. de stipulatio. L. aut erat mea et distinguere aut- terum est et p. cor. ad hoc. i. de. i. L. qui querunt de stipulatibus. Iacob. de arbi. item si vobis. s. si de infirmitate s. q. m. c. p. s. si impubes quod volunt donare et stip. sequitur non potest tolerare donandum p. cidentes vi. i. de p. son. d. o. s. manu. e. C. de dona que habet modo. L. perfecta. C. Aut certum est quod volunt donare et tunc stipulatio sibi et non alij vi. i. de iure doc. I. mulier. s. f. et ibi est rema et glo. e. i. manu. i. d. q. s. si cu. m. d. a. u. r. o. si debet ut recurras ad. L. que dico. L. quod. i. d. m. a. old. et andre. C. Ut dicitur. Iacob. aut interpono alij volentes sic donare et sic non possit. acti sibi quiescit; sufficere vobis aut solus mi- nistrum et tunc loquitur sibi cu. m. d. a. u. r. o. et de le. q. s. cu. quis de te de- dono. s. impunita. C. In gl. s. dico in p. I. ibi et ei reddas hic non est necesse. dicitur; suffici p. sonus. quod cuius non est numerata. Ibi vel dic hec vera et distinctio stipula posita hic loco non habet sibi. alibi. s. habebitis vel dic fin. b. quod hic sunt cōfumpia p. sonum. et ita que- ritur dicitur; et auont. Iacob. C. Ibi. m. d. a. u. r. o. i. de stip. seruo. i. s. i. vobis Iacob. stra. per. i. s. o. m. i. l. quod. C. tertii ut. i. v. m. c. s. accedit ut de i. s. d. o. L. p. s. nulli vel dic plus redit ad fin. g. s. et re- des ibo. vi. dic referri ad v. e. qd si mutuam et alibi. est vi. s. duci ta. bu. C. In eadē gl. in f. et hoc quia mutuus informat a pacto vel et ipso pacto dabis actio. vi. infra. e. i. locanti. e. C. de pactis. i. petens. C. Sed circa est super familiars et pecuniam infra d. do- natio. I. hoc iure. s. si que dederint. oportet ergo nomine illius cui quis vult acerbem querere pecuniam mutuari. vi. hic et in eos. Iacob. de arc. C. Querit. Quis. si mutuam tibi certum nomine meo et stipu- palatio sum m. sibi reddi in libello peto certum que tibi mutuasti. enibz dico de stipulatio. an libellus p. cedat arguit quod sic. ap. ista est mutuum cuius cui natura cobopatur. vi. stipula. e. i. s. si. cta- riunt et quia non ex numeratibz sed ex stipulatibz d. s. agi vi. stipula. s.

quoniam tibi dico in glo. ad ppter frequentiam immo ut et tu co-
nunie aliquid opereris. vi supra te offiicio salutis batere. Iaco.
buri. C Ultimum Iaco. de bello Quatuor si stipulatio a uno eorum li-
bera nomine tempore iustitiae dari quae actus isti a me minimo te
cepisse dante tunc uerante nomine ipsi ne compromissum ex ipsi per-
eunia sicut punitus sit qui acquirat actio. utrumque iustitia tempore
et videatur qd semper in iusto et in bis. s. vide non videatur illa
actio sibi quiesca nouari posuisse. vi bis ut glo. c. C. ad. si absente.
C Item et resiliere nulla videatur nata obligatio sed solum pba-
tio infra depositum publica. s. f. C Tu dic qd imbutum est obitur
actio vel ex stipulacione vel ex resiliione. vi infra manus si procurator
sibi infra de acquirent possesso. possesso. s. et si possesso. insit.
de jure stipula. s. alterius vbi de hoc et de proposito. in omnibus.
Tempore autem actio acquiri non potest. vi. d. s. alterius. d. l. qd quia
placitoris acquiruntur. nam et stipulatio. vi. d. s. alterius. resiliione
non est ex resiliione nisi sit verum nec naturale mutuum. vi. dicitur
p. c. l. s. f. et ex ipsa resiliide oei solum obligatio continet. vi. C.
deinde nunc p. c. l. g. et alterius. et insit. de literatu oblitera qd ista
resiliio est ipsius et actus separatus a mano. C Item et resiliione facia
absente aduersario etiam in iudicio sibi qd queritur in-
fra de resiliencia. Lectorum. s. si quis absente. Non oblit. s. qd loquitur
in vero minimo et naturali quod pertinet re in quo sunt multa spe-
ciale. vi infra et singulariter non oblit. illa verba dante tunc
rante qd sunt verba resiliencia non realis numeratio. qd obli-
p. b. s. f. qd loquitur in eo qui receperit resilienciam et in alia resiliione qd
minimam resiliio que fit in minimo transi quoddam modo in ipsius
operatione secundum resiliencia facta et alijs tractibus vi. id est
et generaliter. C de non nunc p. c. l. C Tali dic etiam ibi agit ex
resiliione sed tenet etiam cedere semper. vi. dicitur legibus.
Sed si volo qd acquiras tempore debeo eius nomine minimo
date et scribi facere p. nosm quomodo in presentia eius et testis nu-
meratio realia est facta. Ia. de bello. et vide quod plene dixi. C. de
posito. qd glo. et summa. c. s. exinde.

Quod si ab initio. **C**onfusedis
dilectione pendet si non
voluerit Iacob. **C**ontra que sit ratio dissensitatis
inter hunc casum et precedentem, glo, narrat Nam pio-
rit qd in statu hic fuit oraculum sibi conditum si nollet hoc non
debet verum quia sequeret qd si ipse diceret nolo ut qd tenet
mutatio cuius conatur dicit hic latra qd sed tenet antequam
ista sit nisi diceremus qd exponemus verbali volvam si volunt

tate viae facies ut dicit glo. et h. glo. in si reprobai banc solutio-
nem tamē Kigar. et Tho. dicunt eam veram. s. qd hoc faciet vel
bun volca quod est extensisū statu si obfici si voluntas alia fo-
ludem et differentiā dat glo. qd hic sequitur fuit voluntas viendi
voluntate dannib[us] autem processu. C. Sed istud est tueri si
care calum in facio non in ure. Jaco. bu. et Gul. de cu. assignat
differentiā quia in. §. precedensū simul concurredit voluntas viendi
cohabentia ut si munus qd potestas viendi concessa fuit post depositio-
nem statu; et sic recesserūt a primo contractu et transuerūt in munus.
hic aut loquitur quidam in ipso contractu depositio fuit data p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e
dispare nobis videtur recedere vel le ab ipso qd cum depositio nulli denū
et deinde pecunia at. j. de p[ar]te de l. nā. t. j. ad ea depositio i. publica
et illativa. t. l. §. si te rogauerit qd sic probant. vbi c[on]traq[ue]ctiu[m] est me
velle aliquem contractū inter cōtractio apposita iuxta illud nob[is] h[ab]et
re eam contractū in aliū transire. sed bene h[ab]et illū in formare qd actu
agentiū qd operari vltimā intentionē eam. j. l. nō omnia. C. L. et
ig[ue] de potestate viendi in ipso actu depositio certū est me velle inre-
cōtractus depositio nō sit in cōmentu alterare ut transeat in munus
sed denū cū depositio vltimā causa est in. d. l. §. si te rogauerit cō-
mitem allegans. s. j. depositio sed qd ex post facto et ex intervallo
potest viendi cōcedit ut in precedenti sup[er]e in voluntas ad hec uolum
contractū; p[ro]cedensū simul vnde p[ro]inde est ac si pecunia depo-
sita; d[omi]ni numerari in causa munus et ideo nō statu; si munus nec
potest tunc qd hoc talupatū appositi; de viendo informei contractū
depositio cu[m]; apponat et intervallo et ideo opponet qd nonū con-
tractū; p[ro]ducatur. s. munus cū ille cōsentias si babilis ad ipsius pro-
cedensū alias nibil oparetur qd esse absurdū. C. P[ro]ximera in
precedenti. §. munus cōrabili per cōtractū cōditione si v. at et ideo
vultus expectatur ut. d. l. p[ro]inde Ja. bu. et Gul.

ogasti. C. Donec casus summarium vt. s. p.
siquis nec causas et vide quod ibi noceas et
dixi et que opt. si. senior vtp. Jo. an. Eyzonis quo ad
casus forentur; C. Et primo dividetur duas partes.
prima vederat per actum habiculum suum ibi q. si lance; quare an sit mu-
tua; si quid si potest. C. Pro quoque declaratione dic aut tradic-
ti ibi lanceam vel massam ut vendas et perio utrue ipso ven-
das nunc aut alias eram vendituras et meus et pincillatus non erae
vendituras et tunc tuus; ut dicit s. p. si quis nec causa eo responso aut
tradidi ibi ut vendere et vtp. vi. i. de pre. ver. L. si gratuita. h. i. de ex-
timatione accl. l. Hec ob. q. in pein. di. rogashi mutuam concedi non
re vendidi tradidi. C. Subtradidisti tibi rea in extimatas ut eas
vendas et reddas mibi pccii tunc indistincte pincillus ad me pcam
q. aut dicem? q. si societas qd. est epot. vi. i. p. sociol. L. si Adarga-
nas aut dicem? q. si cotracuta in nominari qd. est pot. vi. i. de p.
ver. L. si ibi rem qui erat simile nominatio. q. si gratuite facias erit
mandato; si non gratuite erit locatio et in ista non venit casus for-
tuna. vi. i. de sur. L. proactus ergo nec in isto peractu in nominatio
q. de ulla contractus in nominatio iudicam? sicut de nominatio
quibus assimilans vi. i. de pot. L. h. s. induit et de p. ver. L. naturalis
q. s. Iuba. C. Collige ergo tres causas. q. aut dixi ut statim be-
neficiario sic aut vendidisti et pccii non recipisti et est contractus
in nominatio. vi. i. de pre. ver. L. rogashi. au pccii recipisti et non est
mutuum ut hoc. Alii dedi ibi vtp. eciam mibi ponentes et non est
mutuum donec potest et ego ubi concedam. vi. i. man. L. qui nego
ca. Jacobu.

Si tibi dederο. C Numeratio nō pōt iducere ob
signiorē in plusq; sit numeratū In
min' p̄h; p̄tū volitare hoc dic. C Si dividē in duas ptes q̄
in psmū actu; sūr; vt minima reddat q̄ datum fore vsg; ibi sed
si dederο tis fuit actum vi plus reddetur vsg; ad. Si fugitum
C Oppa ad psmū dīcam q̄ nō possi reddi minus q̄ tacitū;
In hoc contradicō; baberi p̄ cōfessio. vi supa.e.l. eis; quid ac ta
cet videtur agi q̄ tantidem redditur. vi supa.e.l. ius p̄ principio
ergo p̄ cōfessio de baberti p̄ p̄sequente totum reddi. Sola. ac
mutuum ēbūr simpliciter sine pacro & loquf. Nam aut; cuj pac
cio cōfessio. et illo mēni cōfissam facit silere & cessare tacitū &
etruari cōfissam. vi instiū. de pupil. subisti. Ergo. et de verbo. ob-

Latinum. s. cum ita. C Siem obligatio contrabida sit pars systematis, vi infra. d. si ego et lao omnes. Sed hic consideravit vi in non omnibus tantum naturae obligatio. ergo si. Ei dic qd ab ipso principio sunt exceptiones de maiorum obligacione non contrabeda arguitur. a. n. non omnia. scimus si ex possesso fieret pacium de non primito quia tunc ipso iure non defineretur debet sed tollit naturale. et cetero ex parte eiusdem causis. vi supra de pactis. si vero. s. patitur ne petatur. h. aliqui exponunt hic litteram que dicit non amplius ipso iure debet ut qd ex ergo possit ab initio excepte obstante. vi infra de verbo significando. Et aliter. C Et predictis colliguntur oppositio ad secundum dictum et videtur qd totum presumendum pertinet non pactum appositum in sententiis seruari de iure de pactis. et radicibus eius. C. de pactis. Lepidus. Hunc opponendi respondet glo. magna in pto tipo; et ab eis mei oppositum est dicimus. huius est regulare s; hoc facit odio et furor. vi. C. de virtutibus. C Nam istud plus presumendum cadit in virtutem. nam in fonte cadere non potest cum vere datum non fuerit. vi. C. de non nunc. pecunia. cum virtute. C. cum igitur istud pacium de pleniori cadit in virtute non valere. vt. d. l. in p. C. de virtute. Ei quoque sicut accedit virtute ista debet ei. r. m. q. u. c. quanto multo. et extra de pigno. et illo nos. C Et cetero ubi a glo. que dicit qd bodes valent in legi fine vi donatio qd; et olim non valeret donatio modo pactio. bodes sic. vi. C. de donatio. I. si quis erit gemitus. s. pecunia. In hoc enim glo. ceteri reprehendunt per doctores qd donatio requirit animum liberalitatem infra de dono. I. in isto. et in recessuibus numero liberalitas cuiuslibet infra de edimento. legaliter. re legem tam ac hic non fuit animus liberalitatis sed coactus. Nam prius. x. que munus acceptabat penitus. et sic non liberaliter sed et necessitate. et ideo non est donatio sed virtute. cum ista tamquam gl. et cetera gl. que est infra de virtute. pecunia. quod si manuera. s. et actiones. et finies de pactis. et si ibi debet nullus. et p. hoc infra de opere. liberatio. campana. et. C. ad. I. fulcitur. si quantum ad calum suum docet. cetero item in glo. qd si invenientur iuxta munus apposita pacium videtur factum in fraudem virtutum et non valere p. L. de actio. emp. L. lilia. non. s. ibidem. C. de virtute. L. cum allegato. s. frumenti. et arguuntur quod p. rerum ac. non valent. s. que bonos habere. et de peccato. credito. s. si uenerit. in fine. et qd pars est ex cetera. lucrativa p. sumit. s. et auctor. C. munda. L. p. diversa. et. Lab. anestasio. et liberaliter capitulo interpretatio prudens frigida. s. de transactio. cum acquaria. vbi autem ex intervallo adderetur pacium obligacionem non est de plus foliando non videtur fraudulentum. et non forte valeret p. sumerit. famulo donum difactum. et sic possent intelligi glo. predicti. C Et cetero predicto improbanit qdam talis sententia. C. redditus a debitor. stipulator. sibi pecuniam reddi infra numerum qd si non fecerit p. misit et. dicitur p. tenere totum pignora aurum vel argentea que equaleant credito et sibi pere p. ceptum de solido a indice sub certa pena. qd illa pacis videtur p. sumpta in fr. ande. v. s. y. r. g. vi. t. c. i. b. et glo. et p. sumptura pte dicta. Et qd datus pignus ordinatur a debito pecunie. et ideo videtur adiectum qualiter et non facio. vi. iusta. de p. d. l. de. L. cum. s. t. cum allegas. C. de virtute p. C. et p. D. de. v. obliu. s. pena. Et. t. c. i. s. de. ro. s. a.

Si fugitiu? **C**on fugitivo non remanet libera adimi-
nistratio, et ideo nec alienandi possit.
Non ergo per ipsum dominum mutuū nisi sequeat plumpio. hoc dicit.
Ibi et per etiūdias antiquas soluit. Ibi si seruus non fugitum. Ibi
possunt quasi corpus sile infra. et di filios. Ibi ad quibus ad ins-
teresse. ibi perdicere bac serui perduce.

Ja surioso. **C** Hoc quæstia q̄e numeratōia surioso querit c̄dē sūrioso cūstīmū q̄e p̄dīctiōis aliae cūmpēndiā. e idem lūris est de totō e parte. hoc dicit cumul. sequenti vīsq; ad. S. si seruus. Et dūcēde in tress p̄ice q̄e p̄oniū dicūlū quod p̄batur tribus exempliis vīsq; ad. Nam et si sur. Ibi p̄bar dictum p̄at. a minori vīsq; ad versi. vīde p̄cipi. ubi infert ex p̄missiōne vīsq; ad. S. si seruus. **C** Iam prima dūcēde in tress. q̄e p̄oniū dictū; e cīss exempliā. p̄bar p̄ ratiōnē necessariō p̄dūcēre cīus ratiōis solum maiori p̄positio est in tress. vīsq; ad versi. kēm si is. Abi p̄on.

ter secundū exemplū vñq; sibi si alienam sibi posse tenetū cōtēplorū
vñq; ad l. i. nām et h. sur. C Ibi quasi mutuū. vñcū et diminutioē
notar. Ibi cum quās pecunia. Ibi veria fieri. Idem si nō versi
dāt amē p̄sumptia sit. Ibi acquiriē batulq; ē mandat p̄positio. vñ
de splendo sillogismū supple minore hoc mō sed nobis ignora
tibus acquirat actio facia p̄sumptio pecunia aliena mutuare. vt i
sequēntibz exemplibz et nāl. nām et h. sur ergo et furioso acquireat
in ver. acq; si i. b. crediderat. dum nō erat furiosus et sic quesita
erat sibi certi conditio de peculio qđ transfuerit dominū; nādum
erat sibi quesita certi p̄dido de in rem verso quia sc̄nus nondum
venierat pecunia in vñlūate; pupili. et venit credidisse i. a.; facta fa
tio et sic ex cōversatione in vñlūate dñi et cōsumptio eisur actio
de in rem verso furioso que ipse numeratioē nata nō erat; so
lūm de peculio. C Unde case qđ sp̄ecial versio ad hoc vi mu
tua; cōualeſſat qđ ab inājō fuit validū sed vt actio de in rem verso
querat. I. d. Querit Jacoburi. que est ratio qđ bonū sanc
menta agnosca; querit quām ad respectū buitas articuli et p̄ cōſ
quens acquiriē furioso rūsco sumpto. qđ certi conditio generalis
et equitatis generante cōditio sine cōd. quā bic cōsumptio versi
sea pecunia mea; me ignorantiae in rem nām mībi cōp̄tio et cōditio
fuit cōd. et hoc gnālō vi. C. de ad. i. m. c. l. i. j. c. l. si a me et nō et
hoc co. mō intelligi dñ. i. d. act. et obl. si furioso sed fm. Yo. b. ec. lex
loquuntur de cōditione que dicēt p̄sumptio pecunia rānq; natura repe
tenda et exemplificatur hec littera ex. h. i. nūm. o. d. c. l. certi cōdi
tio cum similibus. sed ibi ure interpretatione et fictione inveniunt
actus cōsueciū cui cōditio querit p̄ cōsensu; numeratioē et accipitioē
bit nō nullus fuit in furioso numeratioē cōsensu. vi. j. d. re sur. l. n.
negociū. c. l. furioso et nō ibi alienas iactū videt flagis; hic nec fu
riosa actio reputat acm̄ nec alicuī interuenit p̄ quē poterit ei
acqui. C Eideo alijs bic exemplificat qđ b. potestē p̄ peccunie
alienādē qui etiā mutauit nā domino ignorati de munio repeten
do cōditio nascit. de ad. i. m. L. quoniam. h. si cui h. si nō b. p̄tēt
alienādē nūc demū ea p̄sumptio. C Sed utra hec apie facit. mā.
Liqui negotiū in p̄n. possit hec dici qđ ibi pecunia nō erat dñi h. p̄
curat de qua tenebūt mandati qui act. volendo mutare nō po
tuit auctore domino. C Ite; ibi h. cōsumpta erat. et cōratus
mūnu demū inter cōsensuētū p̄trabē. vi. j. c. l. non omnis in p̄n.
t. l. si ego archologi s̄ ea ob. qđ logi p̄sumptio p̄curat ignorāti et sic nō lo
qđ de obligatiōe mutuū. Uel p̄tēt dici qđ hec intra cōp̄ificat p. s.
vñlūatū. P̄cedentia nūf̄ seruū flagis; pecunia numeratioē nec vol
ebat domino acquirere. ver. nec accipiebat volere hec dñi obliga
re et tamē cōsumptio bona fide sc̄nus dñi das certi cōditio ad
pecunias mutuā repetendā et signariē fuit omniū p̄dicioz; et ideo
sicut ibi dñi ignorāti p̄sumptio pecunia dat̄ actio de repetendo
mutuo et ita obligatiōe numeratioē et hic furioso. Et hoc p̄p
regula; que hec posuit cū p̄cedebit signatio. H. sicut vñi ex re ob
ligatio. vñcū furioso obligatur ita vñi ex re obligatio invenitur
functio obligatio querit vi. j. de act. et obl. furioso sed ibi dñ. ex
ponit et te. i. et velitate et sic nō faciat ad hec hec nū regula h. i. jo.
vi. locū bēre vñi actio queritur ignorāti fuit aliquo cūl. factio vere
vel interpretatio. vi. in furio et dāmno daio. vi. j. de act. et obl. si a
furioso. C Itē vñi qđn̄t ex in p̄prio eius acu vi. p̄n. in mutuo
h. c. l. certi cōditio h. si nūm. o. d. obl. p̄p. h. si nā ibi si alien̄ aci
intervenit in lega p̄dicio sine furioso qui in principio. nullus ē
sed ex cōsumptione capi effictū acquiriē actio furioso quasi tran
stulerit dominū ab excessio. H. sicut si i. ob. sc̄nus p̄sum
ptio liberat qđn̄t rāsl. eo dñi ut si numeratioē recipiuntur mutuo
sequi p̄sumptio b. dñi mutuū obligatio. ac si a p̄simo dñm
trāstulerit. vi. j. c. l. nō omnia. h. si. dñ. si alia ra
tione qđ facio eius tē. et hec est sententia Yo. C Sed p̄tēt hec
oppo. nūm. o. d. de inājō stipula. h. sed si furioso. cum concor. Sed
p̄tēt dici sc̄nus in mutuo. ar. infra. c. l. singularia. Item illud in ne
gocio quod a suspicio capi effictum. sed murum et fine nō
ex principio. vi. no. sup. a. L. d. mutuū. C Item ob. quia actio fu
riosa tacite non consentit infro locan. l. qui ad certum t̄l. mutu
um re converget tamen dñ. adesse p̄sumptio talis contraria incut

di alias non debitur infra eum. Si ergo etiam omnia in principio cum
ergo deficerit numeratio conceptus non est numerus. Cetero de sequente consumpte vel viae capione fugit furiosus, contentus ut et alio infra voluntario. L. S. voluntatum. Et sic quoniam
dissent: nec potest sentire, et qui recuperari voluntate secundum summa-
pione de numero obligatur. Citemus igitur furiosus vere plenius non
possit tamquam aliquis rebus voluntatis ut etiam viae super de his q-
tum sibi vel discutere. I. patre furioso. Jaco. de aet. C. Quem gl.
et non claret solvit unde nascatur hoc actio virum ex numeratione vel
plumpote glo. arguit primo quod ex numeratice p. L. de fiducia. L. quis p. eo. q. si nummos. C In exercitu quo in numeratione
deficiuntur: furiosus qui erat furiosus et eodem modo videtur quoniam et con-
sumptus de qua taliter modus inducendi obligasdem non reperi in
iure nisi precedente contractu. ut infra eum. Nam etiam potest dic
dicat glo. furiosum videtur sentire quod ager spectat ad suum
modum. Quia dicit glo. quod erit expellere et cetero nec sufficiat tanta
ut in locato. vi infra loca. Qui ad certum. C. Lame ne glo.
d. duca ut in exercitu. dicit enim glo. quod furiosus potest tacere obse-
tare. ut. d. l. Qui ad certum. hoc cum est saluum quod furiosus nec
posse nec tacere potest sentire. Sed ubi non potest suffici. ut in.
qui ad certum. unde habeat furiosus p. non potest sentire. C. But er-
go loquuntur de his in globo requiri expressus vel lacuna. con-
sensu et ut his non videtur furiosus plenius. aut in his in globo con-
tra adiunctionem cessare et bene habeat p. non potest sentire. ut d. l. qui ad cer-
tum ubi de hoc et infra te regatur. Lin. negotiorum ergo ad pa-
cipalem questionem virum osias actionem ex numeratione vel consum-
ptione glo. non solvit sed transire ad aliam questionem. Qualis actio
debet. sed dicit glo. cum fuit hoc questione in apparatu seu ea fol-
iae et dicit quod nascitur ex numeratice plumpote secunda fieri dicuntur in
statibus immunitaria. vi. C. de rerum genere. et placito. Jaco. bu.
dici hoc esse verum in primo casu bullus legio. ubi erat furiosus et
post numerationem sed postea finire ceperit. dicit tunc agi ex num-
erando etiam non sequitur plumpote. et plumpotum addi potest
hinc de in rem tertio ut dicit supra in exposito iecit. C. Secun-
do quoniam glo. Qualis actio debet. et dicit sim. glo. dari voluntate ipsorum
et cum condicio. de mutuo quod glo. repebat quod nesciunt deficit. dicit
dani potest generaliter vel sine causa. vi. infra. et l. s. et me et tu
num. Jaco. bu. distinguunt ut supra qui in primo casu ubi deficere
sentur et cum glo. quod debet certi potest generaliter vel sine causa.
Sed in secundo casu ubi affuerit plenius. dicit postea furere cepe-
tunc scimus cum glo. quod debet certi potest generaliter ex numero.
C. Sed que est ratio diversitatis. dicit quoniam certi potest de numero exigitur
plenius ut dictum est. sed in certi potest generaliter vel sine causa non
exiguntur plenius sed sufficiat quod certum perferat. vi. supra. et certi con-
ditio vel quod si perca aliud sine causa. vi. infra. et conditio est p
totum. C. Concedit ergo aut latenter mutare tradit rem re-
dendam et loquitur. I. rogans. d. e. coavit tradit pecuniam. tunc autem est p
sona que non potest translatare dominium hanc quod traditio seu numero
non habet effectum et actio omittit ex plumpote. ut infra. et l. s.
et me et tu et solum de equitate si persona est habilitate ad dominium
ut translatetur tunc autem dat suam pecuniam et statim omittit actio. vi.
supra. et l. s. si alienum tunc nascitur ex numeratice plumpote denun-
ciatura. vi. infra. l. p. et d. et placito. C. de rerum genere ob-
s. si nummos. alienum glo. quod ibi sunt plenius saltem potest. hic
furiosi nullus est plenius. vi. dictum est. Unde et vide. j. l. p.

Am et si fur. **C**um summata fuerit p-
ri cum qua summa e pos-
sat casum illum esse rey; p locum a minoꝝ. c vide
quod ibi dicitur. **C**.**L**.**A**. vbi est eadem glo. qui dic
et ibi p Oldr. et p Tho. in summa. e. s. dicit mutuum. et p Koff.
et al. circa medium versum in eo quod dicitur est. **C** Duide in
duo in prima loquuntur in fure. in secunda in non fure. secunda ibi ut
de papi. Ibi minimoſe furnito ut non facit. La principio. ibi mino-
mo dedi. Ego noſt fure nec fariolus ut differat a p̄cedentibus. Ibi
cum p boiam. i. veneram. **C** Oppo. ad vnum quod dicit glo.
fille qui accepit alienam pecuniam multam p dat sue culpa sua
et liberat hoc enim verum non videt cum tantundem debent in
quadrage et sic nobis tū p incertum liberari. ut. **C**.**L**.ancēdū. Kespō
deo h̄s debet tantidem in qualitate cui respectu sp̄s vel corporis

Si certus. **C**decunia cuius dñi; transi multo
faci e si pro parte tantu; transi tpe parte im-
mobilis hoc dicat e facit beccat glo. pro scolare cōtra mulierē
que vendidit sibi diuinidatā fieri e scolares volebas diuidere
quilibet fieri p medio; e mulier volebat sibi dare diuinidatam
ad numerū diebus scolariis qd bic erat spāle in pecunia sed male
voleba scolaris pp cōfey vias; loquēdi quo intelligim⁹ e medietate
ad numerū p hoc dñe. si liberou; qd tamē cassius e te v. si.
Lancastros e pro hoc benefaci. i. de cōdīlūndel. si pene cum. qd si
falso. **C** In glo. lmbi e nbi; e hoc casu cestat argumentū cōsum
potio; e potere possis solus; quinquaginta qd p parte numerū fuce-
runt me qd nec ab initio nec p assumptionē fuctas dñis ergo in eius
missis obstat. v. o. e. Ius. qd appellat a secus in casu qui sequit
se glo. quando sunt mibi e aliij cōtē qd ab initio est maxima pro
parte qua etiam dominus pro alia secus assumptionē per quam
fir dominus. Ja. bu.

I filii S. C. Domini translatio ab inicio
vel plumpicione sequens et postea
facio equipanar quo ad liberacionem et obligacionem
hoc dicit. C. Si dñe i trea parte. In prima po-
sit dicum. In secunda raudem assignat remouendo quoddam
quod opposit posse. In tercia ericida dicum. Secunda ihi quoniam
tertia ihi derius e errorum. In numeros et extantibz ihi con-
tempnibus fidei ihi quantitate credens. hic respondet tacit obiectus

ni posset enim dicitur pecunia soluta e creditore plumpria debet posse ad dictatione plumpria. vi iupa. cl. si a furioso. etiam et si fur. doc. cum veritate si fuerit data pecunia ad obligandum. Sed hic facta data ad te liberandum a creditore. et ideo plumpria a credito non competit conditio parvus debet plumpria. et ad hoc bene facit infra. si ego. **C** Ibi ideo datur plumpria pecunia. ubi actio esse posset. quod ei quando datur vi nascitur actio leponica. plumpria potest non quando datur vi sequestris liberatio ut sit. Ibi non est. datam pecunia et ea cum et quae obligatio nascetur in dominium ob mento suorum translatum. quod numerata fuit ad obligandum. sed liberandum vi datur. et ideo non est obligatio sed liberatio et actio quae competit ad pecuniam cuancum. vi infra. et. l. no. omnia. §. f. et. l. cum fundis. §. scripsi. ver. q. pecuniarum numeros. Et ei ratio quae in dem soluto non potest parere liberatorem et obligandum. ut infra de soluto qui bonorum in f. **C** Huius modo legis iste versi. vi si fuit sequitur aliena pecunia mutata reconciliat numerum per plumpriam. ut plumpria pecunia causa senio ita pecunia aliena soluta; non est. quo enarrata causa ab initio tempore data pecunia in acceptatione translatio dominio eius 2dicio. vi quod numeratus numeri alieni in eodem callo plumpria ea reconciliat numerum et eius positione in propulsione ab initio translatio dominio in creditore. vi quod in propulsione pecunia filius solutus est non pater nisi liberatus est et non reparet ut infra de 2dicio. indebet. qui exceptio est in eodem callo solvendo aliena. Sunt plumpria sequentes non est codicilus. quod non omnia immutatio faciat omni patibulum; solum quando datur vi obligatio omnis ut infra. et. l. no. omnia. Ibi denique per erroris subaudiens. **C** Item contra scimus contulimus. macedoniam. bi magis est. ut. vero. id est. **C** Et possumus impetrare dic quod beclet dicitur intelligit 2dicio indebet. quod plumpria et aliena pecunia soluta fuit et mutata. vi infra de 2dicio. indebet. Lindabuto. §. sed si numerus ibi non est in situ. quibus modis re. p. re. obliga. **S**. **C** Item pertinet ad cunctam glo. que est super verbo quoniam rotunda. que incipit. i. devenit. **C** Item nota quod operari dominum i vero translato id est operari plumpriam. et ideo allegamus quod tam operari fieri in callo fieri quatuor vertitas in calvo vero de quo statim dicimus. **C** Oppo. quod non repetatur. immo cedat in soluto. ut infra ad macedoniam. f. So. hic patet rem soluta ibi propria. **C** Contra hoc infra quod tam patet non repetatur. vi infra de conditio indebet. si non scimus. §. si filius. So. hic pater vendicat non filius ut ibi. unde aut pater vult vendicare et potest ut. hic in proprio aut vult. sed dicere et non potest ut hic in f. et. d. l. qui exceptio est in causa de conditio indebet. aut filius vult vendicare etiam et non potest sanquam heres patris quod est mirabile. quod vendicatio datur patre patris si vivere et non filio etiam hereditate venient per factum suum. et ita loquuntur. §. si filius. vult in 2dicio indebet non differt patre a filio. qui necuter datur nisi error inter sensum. vi. d. f. infra ad macedoniam. sed in vendicando differtur ut supra dixi. Ja. buri. **C** Unde perdeatur aut pecunia est. aut est plumpria de lo malo. aut bona fide. primo callo aut est soluta pecunia castrensis pecunia vel quasi et rursum repetetur. ut infra ad macedoniam. et. s. aut perfecta vel locutus admodum et hic ante de tres causas quae sunt. primo callo aut queritur de parte et potest vendicare filius non si est plumpria et bona fide. tunc si nomine patris fuit soluta repetetur ut habebat in tercio glo. si nomine filij ex certa scientia non repetitur. sed per errorum iuris nec pater nec filius repetere potest si per errorum factum est. vi. d. f. infra ad macedoniam. **C** Item oppo. quod filius non potest facere deteriorior 2diciem partem. vi. C. dc pacie. f. filius paciendo. Sola spale est hic quod hoc primum ratione necessarium est plumpria sequitur si cum in filio piecesset pecuniam patris in mari faceret cuius 2diciem deteriorior recuperari non possit. vel dic quod non facit deteriorior 2diciem. quod patet recuperabit alitem per 2diciem sine causa. vi dicam in sequenti contrario. **C** Item oppo. cum imera dicit quod patet vendicabit numeros extantes. ergo est de termino. et supra de rei ventu. in rem actio. ergo non potest cum 2diciere quod nemo rem suam potest 2diciere propter quam a fure. vi supra vi infra. quemadmodum est callo. f. sed let dicit patre dari 2diciem. ut infra ad macedoniam. sed si pater. §. in f. que est contra. **C** Sola pluribus modis quae aut soluto fuit facta nomine patris et 2diciat ut ibi aut nomine filii. et non ut hic arguitur. in ad hanc solutioem infra de constituta pecunia. l. in f. et. l. i. alij dicit aut pater codicilis videlicet nomine suo

de la rem verso. **L**ij. §. p inde. t. l. c. ideo. §. f. cum duabus legib⁹ sequentes. unde cu filius fecerit quod pater facere contineat nō poterit pater solutam pecuniam i repeire. vi infra ad macedo. **L**ij. §. sed ab initio. **C** Sed contra p dicitia mihi q̄ pater indistincte vindicare possit pecuniam suam et sibi nō obstat exceptio infra de pecunio. sed si creditor. §. **S**ed sicut ibi ideo nō obstat exceptio quoniam patrem erat debet et dominus vel nō q̄ incertus erat quoniam est in pecunio. sed hic si pecunia fidei credita in casibus in quibus pater iuraverit vi dicitur. pari vendicatio obstat exceptio arguitur q̄ bona mo. p. g. v. l. postulata. **C** Gleimo no. f. m. **E**ndre. q̄ vti veritate p̄t locum habere ibi et fieri et occidere ubi nō p̄t habere locum veritas nec fierio. et ad hoc sepe allegari bcc let ne plus epe rati fierio q̄ veritas. vi infra de libe. et postul. f. de donante vi. et vto. **L**icum huc statut. §. **I** inter virum. et de acquire. domini. liber bonorum. §. nō solū. et infra de bereditate vel acq. vendit. §. f. et no. **C** de donante virum et vto. l. anteposuit. in glo. magna. et in alphabeto dictio fictio. **C** Et sic facti ad questionem si impator statut q̄ q̄ iudicari furem bonum vel malefactionem habere talis castrum in scudi. et monachus vel monachus qui nō p̄t ferri refudū iudicavit. aut debet habere castum in scudi et videf q̄ nō q̄ aperte nō possit sibi p̄cedi vi in vībūs scudo et de monacho vel aliis imperfecto capitulo primo. Ergo nec p̄ statutum fictum in dictione furie vel malefactione possum sibi p̄cedi. vi d. liber bono de acquire. v. do. **C** Item p̄ hoc q̄ quādo nec statut q̄ castrum varē in scudi inveniatur debet si erat habere infra de mil. et bo. lvi graduum. §. et si lege. §. de seru. si cui infra de pigno. **L**obligatio de beredimis. Le si nō let. distincio. et de riu. imp. l. p. q̄. **E**ndre. vixit p̄num et 13. aut iste monachus vel in scudi obseruacū de nono p̄lū. et nunc nō possit q̄ inhabere ad seruū et vi. d. liber bono. aut penit. p̄ seruicio iam factro vi in castro p̄posito. et nunc p̄t vt infra de verbo. obli. ita stipulatio. §. q̄. **E**go. nō. **E** videlicet cause in re q̄ prohibitus erat habere libertatem infra ad filium. siquaque in gratia. v. verum. versi. quo q̄. docit utrum q̄ videbūs sibi p̄cessum sibi naturā scudi. argu. infra de verbo. obli. stipulatio illa. §. b. quoq̄. **E**ndre. **C** Et p̄ hoc q̄ statutū regis fuit Ob publicā utilitatē vi maleficia puniri. unde videf vocatis nō capacem. vi. d. §. grisiogonus. et sic illud scudi daf pp̄ter indicium malefacionis. unde non b. pp̄ia naturam scudi in vībūs scadit. de scudo nō habere pp̄ia naturam capitulo uno.

C Unde intelligi v. scudi fui q̄ in tali p̄fona cadere p̄t. vi. d. **L**obligatio illa. §. b. quoq̄. **E**ndre. **C** In glo. sed nōne est odiosa. Exceptio macedo. et si pater non recipiat. **C** In gleimo vi def. competere. si pater p dicitio sibi lata culpa. quod nō est vere. et supera de mortal. elecio. **M**uti alii distinguuntur. bcc distinctio nō adaptat huc q̄ nec pater nec filius sit tenet cum effectu sed alias vti filius tenet effectualiter locum b. sita distinctione. q̄ am soli sit nomine filii et nō repetit. aut noncum patre. et nunc si nō sit erat in pecunio repetit q̄ pater i. nō habebat. sed si aliquid erat in pecunio de illo tenebat pater et ideo nō repetit p̄ eius solito effor minc facias si nō excedit id quod erat in pecunio alias repetit in id quod excedit. et ita loqui. l. in. f. l. q̄. **A**ntea de p̄fina. pecunia. sed quamvis ad materiam illam nene p̄cedentem solitudinem mediā que vera est. **T**aco. bu. **C** Sicut ait nullo modo repetit. sic sui pecuniam soluto. vt infra ad macedo. l. sed et si. §. f. sic pater. et sic pater visus sit nō. vt nisi a te condonabili. si nō lexem. §. si filio. et l. q̄ exceptioem. **C** In glo. tamen ita facit solitudinem metas. obli. reconclusas obligatio vi pater repetit. ammo recens solitas soluto. Ita nō ita. dic q̄ immo p̄didiit ad familiu cu pecunia ē. sumptua et de p̄diis querit. Ita habet in glo. et si p̄ alii p̄dem facta sit. dominus frater. **C** In glo. **S**antia. sibi ad matedo. l. f. cum soluto et p̄missio paria fuit. v. **C** ad. l. f. t. l. f. sic vino. d. l. f. j. ad matedo. quō **P**la. antiligebat in p̄missione. hic in solute. argui. de condonante. l. quoq̄. nomine manu. **T**aco. bu. **C** In glo. **L**obligatio in f. immo infest ad p̄sumū casum ad quicq̄ annos. sibi pater vendicabat.

Ingularia. *Ta de arc sic scripsi quiesca.
Inquit datus nomine pecunie
credite intelligat solam de nimis multo data an
pro qualibet et mensabilis e videatur q; pro qualibet*

io de manu quod duobus cōprobatur et ample. C. Cuius
git autem hoc ei supra.c.l.ceterū p̄ditio. s. si mūnū o.c.l.rogat̄.in
principio.c.l. s. i p̄ misua. iste secundus intellectus ē plaus.
Iaco.de are. Iaco. ait bu. et alii declarant hāc. hoc modo.
C. In pecunia credita inveniunt sp̄iale vi intelligantur humarum
actum intencionis q̄ vere nō intencionis. et p̄ hoc trāfici dominū
hoc dicit. Et primo ponit dictum suum in genere. Secundo ponit
duo exempla. primo in duobus p̄sonis. secundo in una p̄sona tam
tum. C. Sūm pone sicut hinc sonat. litterā expōne singula
ria quedi p̄cepta. sp̄iale p̄ naturā mūnū sūm verā op̄ationē. c̄na
enī natura c̄l q̄ de mūnū fuit. quod hic nō ē. Secundo ē i alijs
p̄cibus sūm. ad̄bar. filii. Non autem dicas in pecunia numerata
sp̄iale. q̄ idem ē i alijs rebus in q̄bō p̄sistit mūnū q̄e sunt pon
derū numero vel mūnū. v.t.s.e. l. an principio. t. s. l. Sed hoc
plao est i pecunia q̄ suffici si c̄t parata solutio. In alijs reb̄ dic
q̄ debent esse p̄fecta ē fin hoc cessant p̄via q̄ sunt in glo. Id
credip̄. Lūmū p̄ naturā mūnū. quo erigit quod de meo fuit
tū. et dic pecunia abūnātē ex anti. iamen et solutioi peratam. Qd̄
meo a nummo vere sed fice sic. Id in duabus p̄sonis. l. debet
ubiq̄. nam cum credas sūm trea p̄sona. sūm eadem p̄sona de
bente. Nam cū creditox sūm due p̄sonae. sūm credidox. alia te
būs. et dic q̄ bet let by duas lecturas. prima c̄l q̄ loquā sp̄a
luer in pecunia credita ex quo cūq̄ contracta. vti in principio. p̄
me gl. et fuit lectura antiquo. C. Secunda q̄ loquā i mūnū
tūmū. et hoc est venio. C. Item nota q̄ p̄petr celestis actuum
vnuis actus occulat et ad hoc sepe allegat. C. Pd̄ p̄mū lecto
ram p̄ loquā i pecunia credita oppo. q̄ nō solum habeat pri
uilegia que dicitur hoc lex. sed etiam alia. vti infra de solentio. Ibi nū
mū dic q̄ hoc let ponit aliqua non tamē excludit alia que enu
merat. vti in p̄ma glo. C. Item oppo. q̄ hoc non sūt priuilegia ius
petunie. sed idem sit i alijs rebus vti infra de dono. inter vitij. et
vto. l. s. l. et de fortia. l. falsas. s. primo. versi. sed si is. C. Item
oppo. ad secundū exemplū q̄ nō sit sp̄iale in mūnū sed idem sit
i alijs p̄cibus. Nam si mundo debito iaco vti tibi tradat p̄s
de est. ac si mibi tradidit sūle ergo ubi. et infra de acquirent. do
mi. Qua ratione. s. in secundū ergo in vitroq; exemplo male loquā
lex ista. C. Circa hoc varie dant solutioi. p̄ma fuit p̄. s. qui
p̄cessit oppositōem et q̄ nulla efficit difficiens iner mūnū et alijs
res et contracto. C. Sed sine si quiescas sine sp̄ie in quoconq̄
p̄cibus fuit traditōem sūm et dicunt q̄ ista lex ponit q̄dēs;
sp̄iale conseruare regulā. quia caref q̄ traditōem dominū transfrētur
vt. C. de patie. l. traditōib; sumendo bic nomen petunt lars
gissime p̄ omnib; rebus. C. de p̄sum. pecul. i. Regula ergo ē q̄
lex tradidit nō transfrēt dominū p̄ quā regulā ponit hic duos
casus specialis. sed iste iustelle emis nō approbar. q̄ sūm hoc bec. l.
mibi facere ad illumātū. sed ad mūnū de acquirent. re. domi. Et
ideo Iaco. B̄z̄o in summā buis mūnū alii respondent. et primo
ad primam op. q̄ l. contraria loquā vbi nulla est fictio. quia itē
erat p̄fēto. sed si rea fuit absens nō acquirere. sed hoc est sp̄iale
in mūnū quia l. rea non sit p̄fēto fūgat̄ petunia mibi data. et a
me ad te p̄fēta. C. Bid secundū B̄z̄o eodē modo respondent
q̄ rea era p̄fēta ipse p̄cētōis. si vero nō cōsc̄ p̄fēto non transfrē
re. et dominū et sic intelligat̄ p̄ allegauia. s. in secundū in. Qua ratio
ne de acquirent. domi. largu. s. de rei ven. Lis casus si mūnū ē spe
cialis. vti l. pecunia non li p̄fēto fūgat̄ tri adīsa. et dominū mūnū
fuit vti pd̄ci. et p̄ hoc hoc lex bene facit ad mūnū. Jacobebdū. et
Wdoff. redargūi bāc opinionē Iaco. B̄z̄o. et dicunt q̄ i quā
mūnū nō transfrēt dominū nisi res sit in p̄spectu. vti atra d̄ lo
lātōib; sūm. s. pecunia. et de acquir. re. domi. l. s. s. si in fo. ergo non
est hoc sp̄iale in mūnū. nec est offertēa q̄o ad casus de q̄bō agit̄
iner mūnū et alijs p̄cibus. C. Si in omnibus referit an res sit in
p̄fētia et querat dominū aut nō. et tunc nō querit. et dicunt quod
hoc lex intelligit̄ hoc modo. dicunt ī sopra. c.l. i. s. appellata q̄
mūnū est vbi de meo fuit. sed lex ista excepti duos casus
in q̄bō l. mūnū nō sit dominū. tamen p̄cēt mūnū et iste
intellectus Iaco. de are. et sequacibus videt̄ plaus et expeditus.
et cum tangit glo. in s. Ide. et intellectū Iaco. B̄z̄o. dicunt q̄
in merito rep̄bendunt̄ et q̄ differentia est iner mūnū et alijs co
tractis in duobus casibus q̄ bac legē ponunt̄. q̄ pecunia si pre
fuit sūm nō fūgat̄ dominū in me transfrēt̄ et a me in illū cui